



KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

Sampige Road, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore-560012 Phone: 080-23460460 (5 lines) Fax: 080-23461576 Website: http://kea.kar.nic.in E-mail: keauthority-ka@nic.in

Date: 22-01-2015

No. ED/KEA/ADMN/CR- 55/2014-15

NOTIFICATION

RECRUITMENT FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSORS IN GOVERNMENT FIRST GRADE COLLEGES IN THE STATE OF KARNATAKA

Government in their Notification No. ED 300 DCE 2013 (Part-3), Bangalore dated 06-11-2014, have notified Karnataka Examinations Authority as the Selection Authority to conduct Competitive Examination for recruitment to the posts of Assistant Professors in Government First Grade Colleges in the State of Karnataka. Accordingly applications are invited from the eligible candidates as per the provisions laid down in "Karnataka Education Department Services (Collegiate Education Department) (Recruitment) (Special) Rules, 2014". Applicants have to appear for the Competitive Examination to be conducted by the Karnataka Examinations Authority.

Recruitment will be conducted for the posts of Assistant Professor in the following subjects;

Kannada, English, Hindi, Urdu, History, Economics, Political Science, Sociology, Geography, Psychology, Commerce, Journalism & Mass Communication, Management, Tourism Administration, Physics, Electronics, Chemistry, Zoology, Mathematics, Computer Science, Home Science and

Social Work.

15600 - 39100 + 6000 (AGP) (UGC Pay Scale) Pay Scale: Total Number of Posts: 1298 (General – 1146, Backlog - 152)

Subject wise and category wise vacancy positions are hosted on the KEA Website http://kea.kar.nic.in

and also in Karnataka Gazette for the information of the applicants.

Age Limit: The candidates must have attained the age of 22 years and but not have attained the age of:-

- a. Forty-five years in case of candidates belonging to Scheduled Caste and Scheduled Tribes and Category-1 of other Backward Classes;
- b. Forty-three years in case of candidates belonging to Category-II(a), II(b), III(a) and III(b) of other Backward Classes; and
- **c.** Forty years in case of any other persons,

Provided that the maximum age limit prescribed above shall be enhanced by five years to (Ex-serviceman, In-service, NCC Instructor, Village Group Inspector, Bonded Labourer, Census and Widow) those categories, except for differently abled, eligible for age enhancement as in sub-rule (3) of rule 6 of the Karnataka Civil Services (General Recruitment) Rules, 1977. In case of differently abled, the maximum age limit prescribed above shall be enhanced by ten years, as on the last date fixed for receipt of application.

Qualification:

a. Candidate should have passed a Master's Degree in the concerned subject with at least 55% marks or its equivalent grade; (50% in case of Scheduled Caste / Scheduled Tribe / Differently abled (Physically and visually disabled / differently abled) categories).

Note: The eligibility marks of 55 % marks (or an equivalent grade in a point scale wherever grading system is followed) and the relaxation of 5% to the categories mentioned above are permissible, based on only the qualifying marks without including any grace mark procedures.

- b. Applicant should have been declared successful in the "National Eligibility Test" or "State Level Eligibility Test".
- c. Applicants possessing Ph.D Degree through Course Work and Evaluation Process in the concerned / relevant discipline are exempted from appearing for "National Eligibility Test" or "State Level Eligibility Test".

Note: The educational qualifications prescribed by the University Grants Commission (UGC) in regulations / guidelines issued from time to time will be applicable in deciding the eligibility.

Method of Applying:

Candidates have to apply only through online by browsing the URL: "Assistant Professors Recruitment - 2015" in the KEA Website http://kea.kar.nic.in There is no pen and paper method of applying.

Commencement of Entry of Application Online	28-01-2015
Last Date to Enter Application details online	28-02-2015
Last date to pay the fees in the Computerized Post Office	02-03-2015
Downloading of Admission Tickets on or after	Will be notified later

Examination fee:

The details of the examination fee are as follows:

Particulars	Fees	
For General Merit and Others (Category-II(a), II(b), III(a) and III(b))	Rs.2,500	New waters dale la
For Scheduled Caste, Scheduled Tribes, Category-1 and Physically		Non refundable
and visually disabled / differently abled.	Rs.2,000	

The payment has to be made in the "Computerized Post Office" branches only.

NOTE: 1. If the candidates desire to apply for more than one post, then they have to apply separately for each post, and

2. they have to pay the fees separately for each post.

Competitive Examination Time Table:

The Competitive Examination is likely to be conducted in the Months of April or May 2015. The Examination Time Table will be notified later in the KEA Website http://kea.kar.nic.in

Place of Examination:

The examination will be conducted in Bangalore, Mysore, Dharwad, Gulbarga and Shimoga.

Applicants are requested to visit KEA Website http://kea.kar.nic.in or refer to Karnataka Gazette for details about Eligibility Conditions, Competitive Examination Papers, Details of Subjects and their Equivalent Qualification, Mode of Selection and Appointment, Subject wise and category wise vacancy positions with regard to recruitment to the post of Assistant Professors.

> Sd/- Sushama Godbole, IAS **Executive Director**

Helpline Nos. 080-23460460 (Five Lines) From 9.30 am to 6.00 pm on all working days.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಕರ್ನಾಟಕ ಪಲೀಕ್ವಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 012. ದೂ: 080-23460460 (5 ಲೈನ್ ಗಳು) ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080–23461576 ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : http://kea.kar.nic.in ಇಮೇಲ್: keauthority-ka@nic.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.55/2014-15

ದಿನಾಂಕ: 22-01-2015

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕದ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಸರ್ಕಾರವು ತನ್ನ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 300 ಡಿಸಿಇ 2013 (ಭಾ–3), ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 06–11–2014 ರಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಪಾಧಿಕಾರವನ್ನಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. "ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖಾ ಸೇವೆಗಳು (ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ) (ನೇಮಕಾತಿ) (ವಿಶೇಷ) ನಿಯಮಗಳು 2014" ರ ಅನ್ವಯ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ನಡೆಸುವ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ, ಉರ್ದು, ಸಮಾಜ ಶಾಸ್ತ್ರ ಇತಿಹಾಸ, ಮನಃಶಾಸ್ತ್ರ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಭೂಗೋಳಶಾಸ್ತ್ರ ವಾಣಿಜ್ಮಶಾಸ್ತ, ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ಮತ್ತು ಸಮೂಹ ಸಂವಹನ, ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್, ಟೂರಿಸಂ ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟೇಶನ್, ಭೌತಶಾಸ್ತ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ಸ್, ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ, ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ, ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ, ಗಣಕವಿಜ್ಞಾನ, ಗೃಹ ವಿಜ್ಞಾನ, ಸೋಷಿಯಲ್ ವರ್ಕ್.

15600-39100 + 6000 (ಎಜಿಪಿ) (ಯುಜಿಸಿ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ) <u>ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ</u>:

1298 (ಸಾಮಾನ್ಯ - 1146, ಬ್ಯಾಕ್ಲಾಗ್ - 152) <u>ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳು</u>:

> ಖಾಲಿ ಇರುವ ಪ್ರವರ್ಗವಾರು ಮತ್ತು ವಿಷಯವಾರು ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ (ಗೆಜೆಟ್) ದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

<u>ವಯೋಮಿತಿ:</u> ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ತೀಕರಿಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕನಿಷ್ಠ 22 ವರ್ಷಗಳು ತುಂಬಿರತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಗರಿಷ್ಟ ವಯೋಮಿತಿಯನ್ನು ಮೀರಿರಬಾರದು;

- 1) ಪರಿಶಿಷ್ಟಜಾತಿ / ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ / ಪ್ರವರ್ಗ-1 ಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ 45 ವರ್ಷಗಳು
- 2) ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳಾದ ಪ್ರವರ್ಗ-2ಎ / 2ಬಿ / 3ಎ / 3ಬಿ ಗೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ 43 ವರ್ಷಗಳು
- 3) ಇತರೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ 40 ವರ್ಷಗಳು

ನೇಮಕಾತಿಯ ಗರಿಷ್ಟ ವಯೋಮಿತಿಯನ್ನು ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು, ಈಗಾಗಲೇ ಸರ್ಕಾರಿ ಸೇವೆಯಲ್ಲಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು, ಗ್ರಾಮ ಸಮೂಹ ಪರಿಶೀಲಕರು, ಜೀತ ಕಾರ್ಮಿಕರು, ಜನಗಣತಿ ಮತ್ತು ವಿಧವೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಗರಿಷ್ಟ ಐದು ವರ್ಷಗಳ ಸಡಿಲಿಕೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಗರೀಕ ಸೇವಾ (ಸಾಮಾನ್ಯ ನೇಮಕಾತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 1977 ರ ಅಧಿನಿಯಮ (3) ರ ನಿಯಮ 6 ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ನಿಗದಿತ ಗರಿಷ್ಟ ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹತ್ತು ವರ್ಷಗಳ ಸಡಿಲಿಕೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

<u>ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ:</u>

- ಎ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆ ಕನಿಷ್ಠ ಶೇಕಡ 55ರಷ್ಟು ಅಂಕಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ತತ್ತಮಾನ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ಪಡೆದು ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. (ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ವಿಕಲಚೇತನ (ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ದೃಷ್ಟಿ ವಿಕಲ ಚೇತನರು) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶೇ. 50%).
 - <u>ಸೂಚನೆ:</u> ಶೇಕಡಾ 55 ಅರ್ಹತಾ ಅಂಕಗಳು(ಅಥವಾ ಗ್ರೇಡಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಂ ಅನುಸರಿಸುತ್ತಿರುವಲ್ಲಿ ತತ್ವಮಾನ ಗ್ರೇಡ್) ಮತ್ತು ಅರ್ಹತಾ ಅಂಕಗಳಲ್ಲಿ 5% ಸಡಿಲಿಕೆಗೆ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿವಿಧ ಕೆಟೆಗರಿಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಗ್ರೇಸ್ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿದಂತೆ ಅವಕಾಶವಿದೆ.
- ಬಿ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ (NET) ಅಥವಾ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು (SLET) ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಪೂರೈಸಿರಬೇಕು.
- ಸಿ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಕೋರ್ಸ್ವರ್ಕ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ / ಸಾಮ್ಯ ವಿಷಯಗಳ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಸಹಿತ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಪಡೆದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವರಿಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ಅಥವಾ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಿಂದ ವಿನಾಯಿತಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. <u>ಸೂಚನೆ:</u> ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಕುರಿತಂತೆ ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ ಗ್ರಾಂಟ್ಸ್ ಕಮಿಷನ್ (ಯುಜಿಸಿ) ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿಗಧಿಪಡಿಸುವ, ನೀಡಲಾಗುವ ನಿರ್ದೇಶನ / ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತವೆ.

<u>ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಧಾನ:</u>

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವ Assistant Professors Recruitment ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿಮಾಡಬೇಕು. ಪೆನ್ ಮತ್ತು ಪೇಪರ್ ಉಪಯೋಗಿಸಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಧಾನ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಆನ್ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ದಿನಾಂಕ	28-01-2015
ಆನ್ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅರ್ಜಿಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	28-02-2015
ಪೋಸ್ಟ್ ಆಫೀಸ್ನಲ್ಲಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	02-03-2015
ಪವೇಶ ಪತ್ಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳುವ ದಿನಾಂಕ	ನಂತರ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು

<u>ಪರೀಕ್ಷಾ ಶುಲ್ಕ:</u>

ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಶುಲ್ತದ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

ವಿವರಗಳು	ಶುಲ್ಕ	
ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಪ್ರವರ್ಗಗಳು (ಪ್ರವರ್ಗ–2ಎ/2ಬಿ/3ಎ/3ಬಿ)	ರೂ.2,500/-	ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ
ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ, ಪ್ರವರ್ಗ–1 ಹಾಗೂ ವಿಕಲಚೇತನರು	ರೂ.2,000/-	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

<u>ಸೂಚನೆ:</u> ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕಂಪ್ಯೂಟರೈಸ್ಡ್ ಅಂಚೆ ಕಚೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಬೇಕು.

- 1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಅಣ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ
- 2) ಪ್ರತಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕು.

ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ:

ಸ್ವರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು 2015 ರ ಏಪ್ರಿಲ್ ಅಥವಾ ಮೇ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಸ್ವರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ನಲ್ಲಿ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳು : ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಬೆಂಗಳೂರು, ಮೈಸೂರು, ಧಾರವಾಡ, ಗುಲ್ಬರ್ಗ ಮತ್ತು ಶಿವಮೊಗ್ಗದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆಯಾ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯ ಅರ್ಹತೆ ವಿವರ, ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿಷಯಗಳು, ವಿಷಯಗಳ ವಿವರ ಮತ್ತು ಸಮಾನಾಂತರ ಶಿಕ್ಷಣಾರ್ಹತೆ, ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿಯ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಪ್ರವರ್ಗವಾರು ಮತ್ತು ವಿಷಯವಾರು ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಕೆಇಎ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http://kea.kar.nic.in ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರ (ಗೆಜೆಟ್) ವನ್ನು ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ. ಸಹಿ/– ಸುಷಮಾ ಗೋಡಬೋಲೆ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ.,

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-23460460 (5 ಲೈನ್ ಗಳು) ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 6.00 ರ ವರೆಗೆ ವಾರದ ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿವಸಗಳಲ್ಲಿ